
 

 

UCHWAŁA NR V/27/24 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji spółkom wodnym ze środków budżetu 

Miasta i Gminy Gołańcz, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r., poz. 1478 z późn. 

zm.), Rada Miasta i Gminy Gołańcz po zgłoszeniu projektu uchwały Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXI/494/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 23 lutego 2024 roku w sprawie zasad 

udzielania dotacji spółkom wodnym ze środków budżetu Miasta i Gminy Gołańcz, trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku, gdy dotacja stanowi pomoc de minimis lub pomoc de minimis w sektorze rolnym, 

rybołówstwa i akwakultury, wnioskodawca winien dołączyć do wniosku dodatkowo: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de 

minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w okresie 3 lat minionych albo oświadczenia o wielkości 

tej pomocy otrzymanej w tym okresie albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 

okresie oraz informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis, o których mowa 

w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702)  albo 

2) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de 

minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 

2 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej 

w tym okresie albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz informacje 

niezbędne do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, o których mowa 

w art. 37 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2025 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 6034


		2024-07-03T10:57:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




